Приложение 1

Уведомление
о присоединении к Ростовскому областному трехстороннему соглашению между Правительством Ростовской области, Федерацией профсоюзов Ростовской области и Союзом работодателей Ростовской области на 2014-2016 годы
    от «____» ____________ 20___ г.

                                                        Заместителю главы Администрации
                                                                                              города Волгодонска
                                                                                              по экономике
                                                                  М.Л. Плоцкеру
Настоящим уведомляю Вас, что_________________________________________
                                                          (наименование организации, ИП)
_____________________________________________________________________________
присоединяется к областному трехстороннему Соглашению между  Правительством Ростовской области, Федерации профсоюзов Ростовской области и Союзом работодателей Ростовской области  на 2014-2016 годы.
Дополнительно сообщаю:
	ФИО, должность руководителя

	Адрес местонахождения

	Юридический адрес

	Контактный телефон

	Факс

	e-mail

	Вид экономической деятельности

	ИНН

	Среднесписочная численность, чел.

	Минимальная заработная плата, руб.

	Среднемесячная заработная плата, руб.

            Руководитель __________________              _____________                _____________________
                             ФИО                      наименование организации             подпись, печать